Produktinformation Anzeigen
Standard Signal
Messgerät S1010
● Messeingang für Standard Signale 0/4..20 mA oder 0..10 V
● LED-Display 14,2 mm rot, Anzeigeumfang ±9999(0) Digit
● Max. 2 Alarmausgänge, Relaiswechsler
● Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V
● Feldgehäuse mit Scharnierdeckel, 2 x M16x1,5

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
S1010 - - - - - - -
1. Eingang
1 Standard Signale 0/4..20 mA, 0..10 V DC,
Integrierte Transmitterspeisung 24V max. 50 mA
2. Alarmausgang
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
3. Analogausgang
00 nicht bestückt
AO Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
4. Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 ohne Option
01 Min-Max-Wert Speicher
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
08 Analogausgang frei programmierbar
09 1xM20x1,5 Multi (2xØ6mm), 1xM20x1,5
6. Einheit erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x70 mm HxB)
pi-ma-S1010_d V1.02-00
1